נגד
ועדה מקומית לתכנון מבוא העמקים ועדות מקומיות לתכנון

ע"י ב"כ עו"ד אורטל שפיר
המשיבה

ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בנצרת, כב' השופט הבכיר סוהיל יוסף,

מיום 12.05.21, בתיק בצה"מ 32957-12-20

פסק דין

1. ביום 08.12.20 הוציאה המשיבה צו הריסה מנהלי נגד המערער בגדרו של סעיף 221 לחוק התכנון והבניה,
התשכ"ה-1965, במסגרתו הצטווה המערער להרוס שלד פלדה בשטח של כ-590 מ"ר שנבנה ללא היתר.

2. ביום 15.12.2020 הגיש המערער לבית משפט השלום בקשה לביטול הצו, בה טען כי אין מדובר במבנה חדש
הגשת "בלבד שבמועד ולפיו: לחוק התנאי שבסעיף 221 לא מתקיים כן ועל שנה, כשישים מזה שקיים במבנה אלא
התצהיר לא הסתיימה העבודה האסורה או שלא חלפו יותר משישה חודשים מיום שהסתיימה".

ובכן עיון בפרוטוקול הדיון ובהחלטה שתיקנה
אותו מלמדים כי מדובר היה בתיקון של טעויות טכניות בולטות לעין, ומכל מקום בתיקון אין כל פגיעה בזכויותיו הדיוניות

של המערער, ובוודאי שום יסוד העשוי לתמוך בטיעוניו כנגד צו ההריסה המינהלי.

10. סוף דבר, משום הטעמים הללו, אני דוחה את הערעור. המערער יישא בהוצאות המשיבה בסך של 5,000 ₪.

ניתן היום, כ"ג תשרי תשפ"ב, 29 ספטמבר 2021, בהעדר הצדדים.